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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120005A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit PEOPLE CAPITAL FOUND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dalip Zavalani, pallati 4, 
shkalla 1, ap.11 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne ndertim, projekte studimore ne 

fushen  e ndertimit. Projektim ndertesash nje dhe shume 
kateshe. Supervizion i punimeve te ndertimit, Kolaudim i 
punimeve te ndertimit. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. 
Ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajteshme. Projekte energjitike, sherbime dhe konsulence 
ne fushen energjitike. Projektim te objekteve energjitike si 
hidrocentrale, termocentrale, central  eolike, central 
fotovoltaike, central nga biomasa etj. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. Sherbime 
dhe konsulence ne fushen e eficences se energjise. Sherbime 
dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave. 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. 
Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social 
(social impact). Import, export materialesh te ndryshme. 
Sherbim, konsulence dhe vleresim te aktiviteteve  te  
industrise  ushqimore,   kulinarise,  perpunimit  dhe  tregtimit  
te  produkteve bujqesore, blegtorale e industriale, aktivitete 
te hotelerise dhe turizmit. Menaxhim dhe organizim  
eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike 
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dhe publike, publicitete,  spote televizive. Organizime mbi 
trashegimite kulturore, artistike, teatrale, spektakle brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria permban ne objekt edhe 
veprimtarite si agjensi imobiliare. Konsulence manaxheriale; 
konsulence shitjeje; konsulence ekonomike dhe bankare; 
konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, 
hartim plani biznesi; studim tregu; konsulence marketing dhe 
promovimi;  konsulence  ne  burimet njerezore;  sherbime 
perfaqesimi  ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, 
qofshin keta vendas  apo te huaj; konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive; konsulence ne 
fushen e energjive te rinovueshrne, kryerjen e cdo aktiviteti 
dhe cdo veprimi ne Shqiperi, ose jashte territorit shqiptar, qe 
kane lidhje direkte ose indirekte me qellimin e 
siperpermendur te shoqerise ose qe jane te nevojshem per 
promovimin e aktivitetit dhe synimeve te shoqerise. Te 
procedoje ne studime mjedisore, ekonomike, sociale apo 
ekonomike, dhe ekspozita te vecanta me nismen e saj, ose 
me delegimin nga Organizatat Nderkombetare, institucione 
te cilat ndjekin te njejtat qellime ose qellime korresponduese 
me qellimin e kompanise dhe jane subjekt i sektorit publik 
apo privat ne Shqiperi ,vendet anetare te Bashkimit Evropian 
apo vendeve te treta.Te promovoie, krijoje, mbaje, 
menaxhoje nismat e Bashkimit Evropian dhe Organizatave te 
tjera Nderkombetare dhe Kombetare, apo programe te tjera 
ne lidhje me zhvillimin  rajonal dhe lokal dhe bashkepunimin 
nderkufitar, ne Shqiperi, ne shtetet e tjera anetare te 
Bashkimit Europian ose ne vende te tjera. Veçanerisht te 
kontribuoje ne aktivitete qe promovojne mbrojtjen e-mjedisit  
dhe zhvillimin  e qendrueshem ne  Shqiperi dhe vende te 
tjera, mbrojtjen e klimes reduktimin  e ndotesve, kursimit te 
energjise dhe mbrojtjen e burimeve minerare. Te kryeje 
studime afatmesme dhe afatgjata per zhvillimin e transportit, 
per strategjine e zhvillimit te Ligjeve te Transportit ne 
shkalle kombetare, percaktimin e teknologjive te reja dhe te 
sistemeve te avancuara te transportit, hartimin dhe 
permiresimin e metodikave ne lidhje me çeshtjet e operimit, 
ekonomike dhe te komercializimit, etj. per cdo lloj transporti, 
ne perputhje me kerkesat e ekonomise se tregut, zhvillimin e 
degeve te transportit lidhur me identifikimin e burimeve te 
financimit, shpenzimet per investime kryesore, subvencione 
dhe shpenzime te tjera per  sektore te ndryshem  transporti, 
hartimin e kostos se operimit te llojeve te transportit, 
tendencat dhe planifikimin e trafikut ne shkalle kombetare 
dhe zonale, percaktimin e rrjeteve te trafikut (korridoreve te 
tansportit) ne shkalle vendi, kualifikimin (trajnimin) dhe  
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testimin  e  specialisteve ne  fushen  e transportit, hartimin  
dhe permiresimin   e legjislacionit   ne fushen  e transportit, 
orientuar  nga  direktivat  e Bashkimit  Europian,  konventat 
dhe standartet  nderkombetare  ne fushen e transportit. 
Akomodime Turistike dhe Sherbime te ndryshme ne interes 
te Turisteve.
Erjona Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2021                Deri: 15/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonaSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEOPLE CAPITAL FOUND
E-Mail: erjonaselimi16@gmail.com  
Telefon: 0694043003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-785477-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788804-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dalip Zavalani, pallati 4, shkalla 1, ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B4461E-1F9B-477C-95BF-6246DC31BC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26989DBD-B79C-404E-B6AC-7FFC568F93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC7254-ACDE-4364-8255-99279D895C80
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Frederik Shiroka, kulla 2, kati 1, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858130-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Binozi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Selimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjona Selimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861788-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.02.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne ndertim, projekte studimore ne fushen  e 
ndertimit. Projektim ndertesash nje dhe shume kateshe. Supervizion i punimeve te 
ndertimit, Kolaudim i punimeve te ndertimit. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. 
Ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme. Projekte energjitike, 
sherbime dhe konsulence ne fushen energjitike. Projektim te objekteve energjitike si 
hidrocentrale, termocentrale, central  eolike, central fotovoltaike, central nga biomasa etj. 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. Sherbime dhe konsulence 
ne fushen e eficences se energjise. Sherbime dhe konsulence e performances energjitike te 
ndertesave. Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit. Sherbime dhe konsulence ne 
fushen e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e 
Impaktit Social (social impact). Import, export materialesh te ndryshme. Sherbim, 
konsulence dhe vleresim te aktiviteteve  te  industrise  ushqimore,   kulinarise,  perpunimit  
dhe  tregtimit  te  produkteve bujqesore, blegtorale e industriale, aktivitete te hotelerise 
dhe turizmit. Menaxhim dhe organizim  eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, 
ndriçime skenike dhe publike, publicitete,  spote televizive. Organizime mbi trashegimite 
kulturore, artistike, teatrale, spektakle brenda dhe jashte vendit. Shoqeria permban ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32AE548-E5D9-4A31-9845-13885389CC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9414D71-8C92-4A05-9866-20AABD64E5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9414D71-8C92-4A05-9866-20AABD64E5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9EC047-CA9D-4FF7-8BE7-237AFE0529BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36257943-9DC2-4BC6-87FE-A25287A343DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36257943-9DC2-4BC6-87FE-A25287A343DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F253D1-DD51-4F45-AB5B-CC8E164D1110
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objekt edhe veprimtarite si agjensi imobiliare. Konsulence manaxheriale; konsulence 
shitjeje; konsulence ekonomike dhe bankare; konsulence per kredimarrje ne sistemin 
bankar shqiptar, hartim plani biznesi; studim tregu; konsulence marketing dhe promovimi;  
konsulence  ne  burimet njerezore;  sherbime perfaqesimi  ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas  apo te huaj; konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive; konsulence ne fushen e energjive te rinovueshrne, 
kryerjen e cdo aktiviteti dhe cdo veprimi ne Shqiperi, ose jashte territorit shqiptar, qe kane 
lidhje direkte ose indirekte me qellimin e siperpermendur te shoqerise ose qe jane te 
nevojshem per promovimin e aktivitetit dhe synimeve te shoqerise. Te procedoje ne studime 
mjedisore, ekonomike, sociale apo ekonomike, dhe ekspozita te vecanta me nismen e saj, 
ose me delegimin nga Organizatat Nderkombetare, institucione te cilat ndjekin te njejtat 
qellime ose qellime korresponduese me qellimin e kompanise dhe jane subjekt i sektorit 
publik apo privat ne Shqiperi ,vendet anetare te Bashkimit Evropian apo vendeve te 
treta.Te promovoie, krijoje, mbaje, menaxhoje nismat e Bashkimit Evropian dhe 
Organizatave te tjera Nderkombetare dhe Kombetare, apo programe te tjera ne lidhje me 
zhvillimin  rajonal dhe lokal dhe bashkepunimin nderkufitar, ne Shqiperi, ne shtetet e tjera 
anetare te Bashkimit Europian ose ne vende te tjera. Veçanerisht te kontribuoje ne 
aktivitete qe promovojne mbrojtjen e-mjedisit  dhe zhvillimin  e qendrueshem ne  Shqiperi 
dhe vende te tjera, mbrojtjen e klimes reduktimin  e ndotesve, kursimit te energjise dhe 
mbrojtjen e burimeve minerare. Te kryeje studime afatmesme dhe afatgjata per zhvillimin e 
transportit, per strategjine e zhvillimit te Ligjeve te Transportit ne shkalle kombetare, 
percaktimin e teknologjive te reja dhe te sistemeve te avancuara te transportit, hartimin 
dhe permiresimin e metodikave ne lidhje me çeshtjet e operimit, ekonomike dhe te 
komercializimit, etj. per cdo lloj transporti, ne perputhje me kerkesat e ekonomise se 
tregut, zhvillimin e degeve te transportit lidhur me identifikimin e burimeve te financimit, 
shpenzimet per investime kryesore, subvencione dhe shpenzime te tjera per  sektore te 
ndryshem  transporti, hartimin e kostos se operimit te llojeve te transportit, tendencat dhe 
planifikimin e trafikut ne shkalle kombetare dhe zonale, percaktimin e rrjeteve te trafikut 
(korridoreve te tansportit) ne shkalle vendi, kualifikimin (trajnimin) dhe  testimin  e  
specialisteve ne  fushen  e transportit, hartimin  dhe permiresimin   e legjislacionit   ne 
fushen  e transportit, orientuar  nga  direktivat  e Bashkimit  Europian,  konventat dhe 
standartet  nderkombetare  ne fushen e transportit ")          u be            ("Sherbime 
konsulence ne ndertim, projekte studimore ne fushen  e ndertimit. Projektim 
ndertesash nje dhe shume kateshe. Supervizion i punimeve te ndertimit, Kolaudim i 
punimeve te ndertimit. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Ekspertize ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajteshme. Projekte energjitike, sherbime dhe konsulence 
ne fushen energjitike. Projektim te objekteve energjitike si hidrocentrale, 
termocentrale, central  eolike, central fotovoltaike, central nga biomasa etj. Sherbime 
dhe konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. Sherbime dhe konsulence ne 
fushen e eficences se energjise. Sherbime dhe konsulence e performances energjitike 
te ndertesave. Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence 
ne Vleresimin e Impaktit Social (social impact). Import, export materialesh te 
ndryshme. Sherbim, konsulence dhe vleresim te aktiviteteve  te  industrise  
ushqimore,   kulinarise,  perpunimit  dhe  tregtimit  te  produkteve bujqesore, 
blegtorale e industriale, aktivitete te hotelerise dhe turizmit. Menaxhim dhe 
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organizim  eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, 
publicitete,  spote televizive. Organizime mbi trashegimite kulturore, artistike, 
teatrale, spektakle brenda dhe jashte vendit. Shoqeria permban ne objekt edhe 
veprimtarite si agjensi imobiliare. Konsulence manaxheriale; konsulence shitjeje; 
konsulence ekonomike dhe bankare; konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar 
shqiptar, hartim plani biznesi; studim tregu; konsulence marketing dhe promovimi;  
konsulence  ne  burimet njerezore;  sherbime perfaqesimi  ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas  apo te huaj; konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive; konsulence ne fushen e energjive te 
rinovueshrne, kryerjen e cdo aktiviteti dhe cdo veprimi ne Shqiperi, ose jashte 
territorit shqiptar, qe kane lidhje direkte ose indirekte me qellimin e siperpermendur 
te shoqerise ose qe jane te nevojshem per promovimin e aktivitetit dhe synimeve te 
shoqerise. Te procedoje ne studime mjedisore, ekonomike, sociale apo ekonomike, 
dhe ekspozita te vecanta me nismen e saj, ose me delegimin nga Organizatat 
Nderkombetare, institucione te cilat ndjekin te njejtat qellime ose qellime 
korresponduese me qellimin e kompanise dhe jane subjekt i sektorit publik apo 
privat ne Shqiperi ,vendet anetare te Bashkimit Evropian apo vendeve te treta.Te 
promovoie, krijoje, mbaje, menaxhoje nismat e Bashkimit Evropian dhe 
Organizatave te tjera Nderkombetare dhe Kombetare, apo programe te tjera ne 
lidhje me zhvillimin  rajonal dhe lokal dhe bashkepunimin nderkufitar, ne Shqiperi, 
ne shtetet e tjera anetare te Bashkimit Europian ose ne vende te tjera. Veçanerisht te 
kontribuoje ne aktivitete qe promovojne mbrojtjen e-mjedisit  dhe zhvillimin  e 
qendrueshem ne  Shqiperi dhe vende te tjera, mbrojtjen e klimes reduktimin  e 
ndotesve, kursimit te energjise dhe mbrojtjen e burimeve minerare. Te kryeje 
studime afatmesme dhe afatgjata per zhvillimin e transportit, per strategjine e 
zhvillimit te Ligjeve te Transportit ne shkalle kombetare, percaktimin e teknologjive 
te reja dhe te sistemeve te avancuara te transportit, hartimin dhe permiresimin e 
metodikave ne lidhje me çeshtjet e operimit, ekonomike dhe te komercializimit, etj. 
per cdo lloj transporti, ne perputhje me kerkesat e ekonomise se tregut, zhvillimin e 
degeve te transportit lidhur me identifikimin e burimeve te financimit, shpenzimet 
per investime kryesore, subvencione dhe shpenzime te tjera per  sektore te ndryshem  
transporti, hartimin e kostos se operimit te llojeve te transportit, tendencat dhe 
planifikimin e trafikut ne shkalle kombetare dhe zonale, percaktimin e rrjeteve te 
trafikut (korridoreve te tansportit) ne shkalle vendi, kualifikimin (trajnimin) dhe  
testimin  e  specialisteve ne  fushen  e transportit, hartimin  dhe permiresimin   e 
legjislacionit   ne fushen  e transportit, orientuar  nga  direktivat  e Bashkimit  
Europian,  konventat dhe standartet  nderkombetare  ne fushen e transportit. 
Akomodime Turistike dhe Sherbime te ndryshme ne interes te Turisteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA9115-AD5C-40DF-92CE-5EF2BDC62133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E6E5C-BE2E-49F5-9448-B50DFCA4F59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2E6E5C-BE2E-49F5-9448-B50DFCA4F59E
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Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


